

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO.2178  
TO BE ANSWERED ON 12.03.2025**

**CONSTRUCTION OF ROB AT HULAS-NAGLA CROSSING UNDER  
SHAHJAHANPUR CONSTITUENCY**

**†2178. SHRI ARUN KUMAR SAGAR:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether the Government has taken/proposes to take any steps to construct a Railway Over Bridge at Hulas Nagla railway crossing situated at Bareilly-Shahjahanpur-Sitapur National Highway-24 under the Shahjahanpur Parliamentary Constituency of Uttar Pradesh in view of the heavy traffic situation there;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) the present status of construction of over bridge at Hulas-Nagla railway crossing as on date?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND  
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

**(SHRI ASHWINI VAISHNAW)**

**(a) to (c): The work for the construction of the Road Over Bridge (ROB) at Level Crossing (LC) No. 343/spl. (Hulas Nagla railway crossing) on the Bareilly-Shahjahanpur-Sitapur National Highway-24 has been completed and commissioned in June'2022 and LC has been closed.**

**\*\*\*\*\***